



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง
และการคำนวณราคากลางตำบลโพนแพง อำเภอราทูพนม จังหวัดนครพนม

ตามที่สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน ประกอบกับตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง เลขที่ ๓๗๔ /๒๕๖๑ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและคณะกรรมการร่างขอบเขตของงานนั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคากลางตามที่โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนภายในตำบลโพนแพง หมู่ที่ ๑-๘ ตำบลโพนแพง มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๘,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อำเภอราทูพนม จังหวัดนครพนม จำนวน ๑๑,๓๘๖,๔๖๙.๑๓.- บาท (สิบเอ็ดสามแสนแปดหมื่นหกพันสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทสิบสามสตางค์) นั้น ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(ลงชื่อ)

(นายปิยะศักดิ์ สุริยนต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนภายในตำบลโพนแพง หมู่ที่ 1-8 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อ.ธาตุพนม จ.นครพนม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,859,000.- บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนภายในตำบลโพนแพง หมู่ที่ 1-8 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 38,000 ตารางเมตร ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม
1.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2561 จำนวนเงิน 11,386,469.13.-บาท
(สิบเอ็ดล้านสามแสนแปดหมื่นหกพันสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทสิบสามสตางค์)
4. บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามไฟล์ที่แนบ
 - 5.1 پر.4
 - 5.2 پر.5
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - (1) นางสาวนวลจันทร์ ไวยพัฒน์ ปลัด อบต. โพนแพง ประธานกรรมการ
 - (2) นายบรรชา ตุ่มอ่อน นิติกร กรรมการ
 - (3) นายประทีป ยะไวยักษ์ นายช่างโยธา กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนภายในตำบลโพนแพง หมู่ที่ 1-8 ตำบลโพนแพง
มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 38,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อำเภอดงเจริญ จังหวัดนครพนม

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การให้บริการที่จอดรถ หรือการบำรุง ซ่อมแซม รักษาถนน(72.10.33.01) หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,859,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทาง

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 11,386,469.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นวลจันทร์ ไวยพัฒน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

7.2 บรรชา ตุ่มอ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกร

7.3 ประทีป ยะไวยักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

ประทีป ยะไวยักษ์

29 พฤศจิกายน 2561 09:30:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนภายในตำบลโพนแพง หมู่ที่ 1-8 ตำบลโพนแพง มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 38,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอหาดพยอม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานตีเส้นจราจร 2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	38,000.000	13.45	511,100.00	1.3689	18.41	699,644.79
2		ตร.ม.	38,000.000	203.76	7,742,880.00	1.3689	278.92	10,599,228.43
3		ตร.ม.	237.000	270.00	63,990.00	1.3689	369.60	87,595.91
รวมราคากลาง								11,386,469.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนภายในตำบลโพนแพง หมู่ที่ 1-8 ตำบลโพนแพง มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 38,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอฮาดพูน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนภายในตำบลโพนแพง หมู่ที่ 1-8 ตำบลโพนแพง มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 38,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง
อำนาจหน้าที่/หน่วยงาน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง


(บรรชา ตันมอน)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นวลจันทร์ ไวพัฒน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ประทีป ยะไวยัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนภายในตำบลโพนแพง หมู่ที่ 1-8 ตำบลโพนแพง
มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 38,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / การให้บริการที่จอดรถ หรือการบำรุง ซ่อมแซม รักษาถนน(72.10.33.01)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทาง

1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)

1.1.1.1 [4.1(2)]งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)

ค่ายาง CRS-2 0.30 ลิตร @ (21,400.000 บาท/ตัน) /1,000 = 6.420 บาท/ตร.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานลาดยางแทคโค้ต) = 7.030 บาท/ตร.ม.

ค่าใช้จ่ายรวม = 6.420 + 7.030 = 13.450 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 13.45 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนภายในตำบลโพนแพง หมู่ที่ 1-8 ตำบลโพนแพง มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 38,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อำเภอรามัน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การให้บริการที่จอดรถ หรือการบำรุง ซ่อมแซม รักษาถนน(72.10.33.01)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทาง

1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)

1.1.2.1 [4.4(4)] งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)

ความหนา 4.000 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ	=	10,000.000 ตัน
ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน 9.500 กม. (ไม่เกิน 300 กม.) 0.000 บาท/ตัน	=	0.640 บาท/ตัน
ค่าติดตั้งเครื่องผสม : 250,000 / 10,000.000	=	25.000 บาท/ตัน
(กรณีที่ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ น้อยกว่า 10,000 ตัน ให้ใช้ปริมาณ ASPHALT CONCRETE	=	10,000
ค่างาน AC (จากตารางที่ 2) 5.400 % = 0.054 ตัน @ 21,400.000	=	1,155.600 บาท/ตัน
บาท/ตัน		
ค่าหินผสมแอสฟัลต์ 0.74 ลบ.ม. @ 615.000 บาท/ลบ.ม.	=	455.100 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต)	=	365.830 บาท/ตัน
ค่าขนส่ง 2.000 กม. (ปกติใช้ L/4)	=	5.780 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อม (งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หนา 5 ซม.	=	113.271 บาท/ตัน
บนผิวแตกโค้ด บาท/ตร.ม. x 0.900 (ตัวแปร) x 10.410 ตร.ม./ตัน)		
ค่าใช้จ่ายรวม	=	2,121.221 บาท/ตัน
ค่างานต้นทุน = 2,121.22 / 10.41	=	203.76 บาท/ตร.ม.

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนภายในตำบลโพนแพง หมู่ที่ 1-8 ตำบลโพนแพง มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 38,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อำเภอหาดุพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การให้บริการที่จอดรถ หรือการบำรุง ซ่อมแซม รักษาถนน(72.10.33.01)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานตีเส้นจราจร

2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก

สีเทอร์โมพลาสติก	=	270.000
ค่างานต้นทุน	=	270.00 บาท/ตร.ม.



โครงการ : ประเมินราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนภายในตำบลโพธาราม 38,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพธาราม
อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

เลขที่หนังสือ : ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (บาท) ฐานบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F หมู่ชุด 1	Factor F หมู่ชุด 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≤5.00	20.8340	1.0000	5.5000	27.3340	1.2733	1.0700	1.3624	1.3822	1.4019
10.00	16.0809	1.0000	5.5000	22.5809	1.2258	1.0700	1.3116	1.3319	1.3522
20.00	10.6385	1.0000	5.5000	17.1385	1.1714	1.0700	1.2534	1.2717	1.2899
30.00	7.5561	1.0000	5.5000	14.0561	1.1406	1.0700	1.2204	1.2369	1.2533
40.00	7.4312	1.0000	5.0000	13.4312	1.1343	1.0700	1.2137	1.2316	1.2496
50.00	6.9413	1.0000	5.0000	12.9413	1.1294	1.0700	1.2085	1.2265	1.2445
60.00	6.3773	1.0000	5.0000	12.3773	1.1238	1.0700	1.2025	1.2204	1.2384
70.00	6.3436	1.0000	4.5000	11.8436	1.1184	1.0700	1.1967	1.2151	1.2334
80.00	6.0234	1.0000	4.5000	11.5234	1.1152	1.0700	1.1933	1.2117	1.2302

โครงการ : ประเมินค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนภายในตำบลโพนแพง หมู่ที่ 1-8 ตำบลโพนแพง มีพื้นที่ประมาณ 38,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อำเภอรัตนพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การให้บริการที่จอดรถ หรือการบำรุง ซ่อมแซม รักษาถนน(72.10.33.01)

เลขที่หนังสือ : ความที่สุดที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าฐาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
180.00	3.9482	1.0000	4.0000	8.9482	1.0895	1.0700	1.1658	1.1827	1.1996
190.00	4.1809	1.0000	3.5000	8.6809	1.0868	1.0700	1.1629	1.1807	1.1985
200.00	4.1572	1.0000	3.5000	8.6572	1.0866	1.0700	1.1627	1.1804	1.1982
210.00	4.0541	1.0000	3.5000	8.5541	1.0855	1.0700	1.1615	1.1794	1.1972
220.00	4.0279	1.0000	3.5000	8.5279	1.0853	1.0700	1.1613	1.1791	1.1969
230.00	3.9408	1.0000	3.5000	8.4408	1.0844	1.0700	1.1603	1.1780	1.1957
240.00	3.8617	1.0000	3.5000	8.3617	1.0836	1.0700	1.1595	1.1770	1.1946
250.00	3.7523	1.0000	3.5000	8.2523	1.0825	1.0700	1.1583	1.1757	1.1931
260.00	3.6513	1.0000	3.5000	8.1513	1.0815	1.0700	1.1572	1.1744	1.1917

โครงการ : ประเมินค่าจากโครงสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนภายในตำบลโพธาราม หมู่ที่ 1-8 ตำบลโพธาราม มีพื้นที่ประมาณ 38,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพธาราม
อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การให้บริการที่จอดรถ หรือการบำรุง ซ่อมแซม รักษาถนน(72.10.33.01)

เลขที่หนังสือ : ด่วนที่สุดที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินลงทุน	ดอกเบี้ยเงินกู้	ดอกเบี้ยเงินกู้
เงินลงทุน	0.00 %	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงาน	0.00 %	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F หมู่ชุด 1	Factor F หมู่ชุด 2
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
270.00	3.5578	1.0000	3.5000	8.0578	1.0806	1.0700	1.1562	1.1733	1.1904
280.00	3.4710	1.0000	3.5000	7.9710	1.0797	1.0700	1.1553	1.1722	1.1892
290.00	3.3902	1.0000	3.5000	7.8902	1.0789	1.0700	1.1544	1.1713	1.1881
300.00	3.3147	1.0000	3.5000	7.8147	1.0781	1.0700	1.1536	1.1703	1.1870
350.00	3.2737	1.0000	3.5000	7.7737	1.0777	1.0700	1.1531	1.1698	1.1864
400.00	3.1486	1.0000	3.5000	7.6486	1.0765	1.0700	1.1519	1.1687	1.1855
450.00	3.1268	1.0000	3.5000	7.6268	1.0763	1.0700	1.1516	1.1684	1.1852
500.00	3.0168	1.0000	3.5000	7.5168	1.0752	1.0700	1.1505	1.1673	1.1841
≥700.00	2.7735	1.0000	3.5000	7.2735	1.0727	1.0700	1.1478	1.1641	1.1805

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนภายในตำบลโพนแพง หมู่ที่ 1-8 ตำบลโพนแพง มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 38,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง
เลขที่หนังสือ : ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

คำนวณต้นทุนรวมทั้งโครงการ 8,317,970.00 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 8,317,970.00 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ 9,859,000.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

คำนวณต้นทุน	Factor F
10,000,000.00	1.3522
8,317,970.00	1.3689
5,000,000.00	1.4019

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนภายในตำบลโพนแพง หมู่ที่ 1-8 ตำบลโพนแพง มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 38,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนภายในตำบลโพนแพง หมู่ที่ 1-8 ตำบลโพนแพง มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 38,000 ตารางเมตร
โครงการบริหารส่วนตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การให้บริการที่จอดรถ หรือการบำรุง ซ่อมแซม

สาย	รักษาดิน(72.10.33.01)			
ตอน	ภายในตำบลโพนแพง			
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครพนม	เขตฝนตก	ฝนชุก 2	ราคาน้ำมันโซลา
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย	28.0
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00%
				7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระพรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางCRS-2	ตัน	21,400.00	9.50	0.00	0.00	0.00	21,400.00	พ.ย. 2561	บันทึกสืบ
2	หินผสมแอสฟัลติกคอนกรีตหินผสมแอสฟัลติก คอนกรีต	ตัน	615.00	9.50	0.00	0.00	0.00	615.00	พ.ย. 2561	บันทึกสืบ
3	ยางAC	ตัน	21,400.00	9.50	0.00	0.00	0.00	21,400.00	พ.ย. 2561	นครพนม
4	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	270.00	9.50	0.00	0.00	0.00	270.00	พ.ย. 2561	บันทึกสืบ